3.1 – O prazo de vigência deste contrato será de 60 (sessenta) meses, a contar da sua assinatura, tudo em 

conformidade com a lei 13.303/2016 e RILC da PRODEPA 

CLÁUSULA QUARTA: DO VALOR 

4.1 – A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do serviço objeto deste contrato o Valor 
Mensal Estimado de R$ 10.932,14 (Dez mil, novecentos e trinta e dois reais e quatorze centavos) e 
Valor Anual Estimado de R$ 131.185,72 (Cento e trinta e um mil, cento e oitenta e cinco reais e 
setenta e dois centavos), que perfaz o Valor Global Estimado em R$ 655.928,63 (Seiscentos e 
cinquenta e cinco mil, novecentos e vinte e oito reais e sessenta e três centavos). 

CLÁUSULA QUINTA: DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1 – As despesas decorrentes do presente instrumento correrão à conta da Dotação Orçamentária da 
CONTRATANTE, de acordo com a classificação abaixo: 

23.122.1297.8338– Operacionalização das Ações Administrativas;